

Michael Motzfeldt Holding ApS

Skolevej 1
8410 Rønne
CVR-nr. 36057939

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Michael Nielsen Motzfeldt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Motzfeldt Holding ApS

Skolevej 1

8410 Rønde

CVR-nr.: 36057939

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være holdingselskab samt eje anparter og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 108 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (3.750) | (3.750) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 112.756 | 146.183 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(682)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 108.324 | 142.433 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>(82)</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>108.242</u> | <u>142.433</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>108.242</u> | <u>142.433</u> |
| | | <u>108.242</u> | <u>142.433</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 258.939 | 146.183 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 258.939 | 146.183 |
| Anlægsaktiver | | 258.939 | 146.183 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 53.750 |
| Udskudt skat | | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 18.710 | 0 |
| Tilgodehavender | | 68.710 | 55.750 |
| Omsætningsaktiver | | 68.710 | 55.750 |
| Aktiver | | 327.649 | 201.933 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 51.000 | 51.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 208.939 | 96.183 |
| Overført overskud eller underskud | | 42.111 | 46.625 |
| Egenkapital | | 302.050 | 193.808 |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 16.235 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 16.235 | 0 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.375 | 4.375 |
| Anden gæld | | 1.239 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.364 | 8.125 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 25.599 | 8.125 |
| | | | |
| Passiver | | 327.649 | 201.933 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 51.000 | 96.183 | 46.625 | 193.808 |
| Overført til reserver | 0 | 112.756 | (112.756) | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 108.242 | 108.242 |
| Egenkapital ultimo | 51.000 | 208.939 | 42.111 | 302.050 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 2.000 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 557 | 0 |
| Refusion i sambeskatning | (2.475) | 0 |
| | 82 | 0 |
| | | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 50.000 |
| Kostpris ultimo | | 50.000 |
| Opskrivninger primo | | 96.183 |
| Andel af årets resultat | | 112.756 |
| Opskrivninger ultimo | | 208.939 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 258.939 |
| | | Ejer- andel % |
| | Hjemsted | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | |
| Inno3 ApS | Syddjurs Kommune | 100,0 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
